



Kraków, dnia 11.11.2015 r.
PIN.0710.1.46.2015

**Pan
Radosław Panas
Prezes Zarządu Fundacji VCC**

Informuję, że Fundacja VCC współpracuje z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie w ramach projektu pt. „Budowa krajowego systemu kwalifikacji - pilotażowe wdrożenie krajowego systemu kwalifikacji oraz kampania informacyjna dotycząca jego funkcjonowania” nr POKL03.04.01-00-001/13. Projekt realizowany jest przez Instytut Badań Edukacyjnych w Warszawie w partnerstwie z Województwem Małopolskim - Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie, w ramach Priorytetu III Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 3.4.1 „Opracowanie i wdrożenie Krajowego Systemu Kwalifikacji”. Projekt realizowany jest od 1 lipca 2013 r. do 30 listopada 2015 r.

Fundacja VCC została zaproszona do współpracy w ramach testowania procedur Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji oraz rozwiązań służących zapewnianiu jakości kwalifikacji w Systemie. W czerwcu 2014 r. Fundacja VCC jako jedna z piętnastu instytucji biorących udział w pilotażu, podpisała z WUP w Krakowie Porozumienie w sprawie partnerskiej współpracy w pilotażu w zakresie przygotowania i testowania modelu funkcjonowania Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji poprzez zgłaszanie opisu nowej kwalifikacji.

Zgodnie z Porozumieniem przedstawiciele firmy brali udział między innymi w spotkaniach informacyjnych dla podmiotów zgłaszających kwalifikacje, konsultacjach z ekspertami i konferencjach. Przedstawiciele Fundacji wzięli udział w seminarium przygotowującym do pilotażu Krajowego Systemu Kwalifikacji, zorganizowanym w WUP w Krakowie.

W bieżącym roku Fundacja VCC zgłosiła, w ramach pilotażu procedur ZRK, projekt nowej kwalifikacji „Opiekun osoby starszej” oraz podjęła współpracę w zakresie pilotażowej weryfikacji wiarygodności pod kątem spełnienia przez nią wymagań do certyfikowania zgłoszonej kwalifikacji. Weryfikacja obejmowała w szczególności przeprowadzenie ewaluacji wewnętrznej oraz poddanie się ewaluacji zewnętrznej i audytowi.

W ramach prowadzonego pilotażu przedstawiciele firmy współpracowali z zespołem projektu i ekspertami w kolejnych etapach testowania procedur oraz rozwiązań służących zapewnianiu jakości kwalifikacji w Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji. Aktywnie uczestniczyli we wszystkich spotkaniach z Partnerami zgłaszającymi kwalifikacje do pilotażu, zawsze

terminowo i rzetelnie konsultowali kolejne wersje opisu kwalifikacji, wnosząc cenne opinie i uwagi z punktu widzenia przedsiębiorcy działającego na wolnym rynku oraz instytucji zainteresowanej prowadzeniem certyfikacji. Współpracowali przy wypracowywaniu wniosków i rekomendacji związanych z zapewnianiem jakości kwalifikacji w Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji.

Pozytywnie oceniam dotychczasową współpracę z Fundacją VCC i gotowość do podjęcia wyzwania, jakim jest udział w unikalnym w Polsce testowaniu rozwiązań Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji.

Dyrektor

Jacek Pająk

Otrzymują:

1. Adresat